
2 0 2 5 / 2 6  S E A S O N　 PA R T N E R

※上記スケジュールは天候、コンディションにより変更となる場合がございます

#11 新堀 華波

※上記スケジュールは天候、コンディションにより変更となる場合がございます

MVP・MIP賞は試合後、投稿で参加することができますので、
サポーターの皆さまもぜひご参加ください。詳しくはクラブ
公式ホームページ、X（旧Twitter）をご確認ください！

MVP・MIP賞/フェアプレー賞 を実施しています。

クリアウォーター津南 大塚製薬

ブルボン ポッカサッポロフード＆ビバレッジ

U N I F O R M  S P O N S O R

G O L D  S P O N S O R

S I LV E R  S P O N S O R B R O N Z E  S P O N S O R

O R A N G E  S P O N S O R

MEDIA PARTNER SUPPORT PARTNER CLUB SUPPL IER

UN I FORM  SUPP L I E R

にいがた活性PARTNER

ALWAYS  PARTNER

お問い合わせ先　株式会社新潟レディースフットボールクラブ
オスポック 新潟交通 松岡功太郎法律事務所 FoodTruck 296メビウス 風雅の宿 長生館ドコモビジネスソリューションズ

共立観光ヤスダヨーグルト 丸共 建商丸山生春医院 山口県サッカー応援王は俺だ！大光銀行
拓越 北陸保全工業 福田石油 ヤマショウシステム ネイルヘルスサニクリーン甲信越 小川

津端内科医院小西マークCoCoLo ハマタクシー ジェイ・エス・エス北陸ガス E&Cマクロム オオハシ

北越メタルpresents

※天候によりレイアウトが変更となる場合があります

VS INAC神戸
レオネッサ

2
0
2
5

2025/26 第  　 節

13:03
KICK OFF

@デンカビッグスワンスタジアム
10.18 SAT

11

Today’s schedule
先行開場10:30

一般開門11:00

サインボールパス・
選手ウォーミングアップ開始

12:10

選手・審判団入場12:55

前半キックオフ13:03

前半終了・ハーフタイム13:48

後半キックオフ14:03

試合終了14:50

ハイタッチ・お見送り15:15

頃

頃

頃

頃

Match Day
 Program



公式X（旧Twitter）

▶法人会員 ： １口 33,000円（税込）
▶個人会員 ： １口 11,000円（税込）

金 額

順位 クラブ 勝点 試合 勝 分 敗 得点 失点 得失
1 INAC神戸レオネッサ

日テレ・東京ヴェルディベレーザ
三菱重工浦和レッズレディース
サンフレッチェ広島レジーナ
アルビレックス新潟レディース
マイナビ仙台
セレッソ大阪ヤンマーレディース
ノジマステラ神奈川相模原
RB大宮アルディージャWOMEN
AC長野パルセイロ・レディース
ジェフ千葉レディース
ちふれASエルフェン埼玉

2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

25
23
23
16
16
14
11
10
8
8
8
3

10
11
10
10
10
10
10
10
10
10
9
10

8
7
7
4
5
3
3
3
1
2
2
0

1
2
2
4
1
5
2
1
5
2
2
3

1
2
1
2
4
2
5
6
4
6
5
7

21
31
23
13
10
9
11
9
11
7
6
7

5
10
4
10
9
8
15
19
15
19
20
24

+16
+21
+19
+3
+1
+1
-4
-10
-4
-12
-14
-17

※10/13(月)第10節終了時点

　前節、アルビレックス新潟レディースはデンカビッグスワンスタジアムで、ちふれASエルフェン埼玉と対戦した。
当日は『1万人プロジェクト』としてホームゲームを開催。目標とした来場者数1万人には届かなかったものの、
駆けつけた観衆の前で3-0の快勝を果たした。試合は前半をスコアレスで折り返し、後半開始早々、新潟が試合の
ペースを握り始めると立て続けにシュートを放ち、コーナーキックのチャンスを掴む。この日ワントップとして先発
出場した城和怜奈(#19)がニアで合わせると、ボールはゴールに吸い込まれ先制に成功。その約10分後、中盤
での混戦から杉田亜未(#13)が前線へスルーパスを送ると、これに反応した滝川結女(#17)が相手を1人交わし

シュート。このシュートが決まり、71分に追加点を奪った。ここから試合は一気に新潟ペースへ。さらに交代出場した那須野陽向
(#30)が81分にダメ押しのゴールを挙げ、試合を決定づけた。デンカビッグスワンスタジアムでなかなか勝てずにいた心配を吹き
飛ばすかのように、新潟サポーターの『蹴散らせ』コールも会場に響く中、WEリーグ参入史上最多の来場者数となる7,311名の前で
見事な快勝を収めた。この勢いで今シーズン初の連勝を飾ることができるか。
　今節対戦するINAC神戸レオネッサは攻守のバランスが優れたチームだ。現在首位に位置し、チームトップスコアラーの吉田莉胡
（＃9）や豊富な運動量と優れたテクニックで相手を翻弄する成宮唯（＃10）を中心とする攻撃陣には警戒が必要だ。一方で守備も堅く、
失点数はリーグで2番目に少ない。DF三宅史織（#5）やGK大熊茜（＃1）は共になでしこジャパンに選出されており、隙のない守備も
特徴だ。新潟は新堀華波（#11）を筆頭としたアタッカー陣のコンビネーションで相手守備を崩し、ゴールに結びつけられるか。また
前線からの積極的な守備で攻撃の起点を作らせないことが重要になってくるだろう。
　今節で早くもシーズン折り返しを迎える。タイトルの可能性はまだ十分にあり、強豪相手に自分たちのサッカーを表現することが
できれば、順位を浮上させるきっかけとなるに違いない。90分間闘志を燃やして闘うチームに、今日も熱い声援をよろしくお願いします！！

13 MF
杉田 亜未
SUGITA Ami
157cm／
50kg

5 MF
川村 優理
KAWAMURA Yuri
168cm／
58kg

6 DF
有吉 佐織
ARIYOSHI Saori
160cm／
52kg

7 DF
園田 瑞貴
SONODA Mizuki
164cm／
54kg

10 MF
上尾野辺 めぐみ
KAMIONOBE Megumi
157cm／
52kg

18 FW
江﨑 杏那
EZAKI Anna
161cm／
52kg

19 MF
城和 怜奈
SIROWA Reina
174cm／
64kg

31 GK
久野 吹雪
KUNO Fubuki
170cm／
64kg

14 MF
下吉 優衣
SHIMOYOSHI Yui
162cm／
56kg

11 FW
新堀 華波
SHINBORI Kanami
165cm／
51kg

16 DF
富岡 千宙
TOMIOKA Chihiro
161cm／
53kg

17 MF
滝川 結女
TAKIKAWA Yume
153cm／
50kg

川澄 奈穂美
KAWASUMI Nahomi

9 FW

157cm／
51kg

20 DF
山谷 瑠香
YAMAYA Ruka
164cm／
55kg

21 GK
高橋 智子
TAKAHASHI Tomoko
166cm／
63kg

23 FW
山本 結菜
YAMAMOTO Yuina
156cm／
54kg

24 MF
宮本 妃菜里
MIYAMOTO Hinari
158cm／
48kg

27 FW
藤原 凛音
FUJIHARA Rion
162cm／
55kg

30 FW
那須野 陽向
NASUNO Hinata
166cm／
58kg

32 DF
白沢 百合恵
SHIRASAWA Yurie
164cm／
57kg

34 MF
長崎 咲弥
NAGASAKI Saya
153cm／
51kg

4 DF
横山 笑愛
YOKOYAMA Ema
180cm／
64kg

36 DF
ナム スンウン
Nam Seung Eun
178cm／
65kg

監 督
橋川 和晃
HASHIKAWA Kazuaki

ちふれAS
エルフェン埼玉

0 01st
3 0 02nd3

前節結果

アルビレックス
新潟レディース

2025/26 SOMPO WEリーグ 第10節

10/13(月・祝)13:00
デンカビッグスワン
スタジアム

前節のハイライト動画はこちらからご覧いただけます

3 DF
ブラフ シャーン
BROUGH Sian
167cm／
63kg

　　　試合中はズレが生じたら、チームメイトがどこに
　　　パスを出したかったかなど、些細なことでも
タイミングを見て話し合うように意識しています。
A

Q 巧みなコンビネーションで相手守備陣を翻弄し、ゴール
に迫る新堀選手。チームメイトと試合前、試合中にどの
ようなコミュニケーションを取っていますか？

　　　いつも沢山の熱い応援ありがとう
　　　ございます！！チームの調子が
良い時やそうでない時、沢山の応援に
本当に後押しされています。これからも
サポーターの皆さんを笑顔にできるよう、
そして大好きなアイシテルニイガタを
みんなで歌えるように、これからも変わ
らず共に闘ってください！！

A

Q リーグ戦も今節で折り返しです。日頃から
熱い声援を送ってくださるサポーターの
皆さんへ一言お願いします！

Today’s
  Match
    Preview

#11
SHINBORI
Kanami

今節の
見どころ

全24種
マッチデーボンフィンマッチデーボンフィン

¥500¥500
（
税
込
）

（
税
込
）

（ブラインドパッケージ）（ブラインドパッケージ）

全24種
ユニフォーム型額縁マグネットユニフォーム型額縁マグネット

¥990¥990
（
税
込
）

（
税
込
）

城和 怜奈　 　 62’
滝川 結女　 　 71’

那須野 陽向　 　 81’

HOME HOME

10/25(土)13:00
三菱重工浦和レッズレディースVS

新潟市陸上競技場

2025/26 WEリーグ クラシエカップGS第1節
11/3(月・祝)14:00
マイナビ仙台VS

ユアテックスタジアム仙台

2025/26 SOMPO WEリーグ 第12節

AWAY

11/8(土)13:00
ジェフ千葉レディースVS

デンカビッグスワンスタジアム

2025/26 SOMPO WEリーグ 第13節

A

Q 季節の変わり目で体調を崩しやすい
この時期。意識的に取り組んでいる
ことが何かあれば教えてください！

沢山寝ること！！

新堀選手に

◯◯の秋
について

聞いてみた！

ということで、紅葉を見に行くなら
”山”か”公園”のどちらに
行きたいですか？

紅葉の秋

にちなんで、自分自身の
プレースタイルを

色で表すとしたら何色ですか？

芸術の秋

ということで、サッカーをしていて
幸せだと感じる瞬間を教えてください！

スポーツの秋
にちなんで、大切にしている
言葉や考えを教えてください！

読書の秋
ということで、無意識に

「これ食べているな」と思うものが
あれば教えてください！

食欲の秋

 いっぱい綺麗な木が
ありそうだから

山

 直感です
水色

 芋が大好きなので
秋は特に食べている気がします！！

芋 何事も向上心が大切だと思うから
大切にしている言葉です！

 "現状維持は衰退"

 チームメイトや応援してくれている人たちが
自分のことのように喜んでいるのを

見ると最高に幸せな
気持ちになります！

点を決めた瞬間！！

新加入
新加入

新加入

NEXT MATCH

ALBIREX NIIGATA LADIES MEMBER LIST

37 GK
坂田 湖琳
SAKATA Korin
169cm／
67kg

特別指定

GOODS LINEUP


