



# Match Day Program

**スタジアムマップ**

※ロービングより奥はご利用できません

N スタンド  
W スタンド  
S スタンド  
ビジター自由席

メインスタンドA席  
メインスタンドS席  
プレミアムメインスタンド席  
メインスタンドS席ご招待席

ALIREX NIIGATA LADIES OFFICIAL GOODS

入場ゲート  
キックターゲットや人気のVS選手も!  
enjoyパーク  
サポートメンバーブース  
チケットセンター

★: PLAYERS VOICE CARD  
★: 選手等身大バナー

※天候によりレイアウトが変更となる場合があります

2025/26 SEASON PARTNER  
UNIFORM SPONSOR

亀田製菓  
Crafty  
NSG GROUP 中越通運  
新潟日報  
北越メタル

GOLD SPONSOR

NAMICS 福田組 山崎食品 ウオロコ EagleBurgmann.

SILVER SPONSOR

越後天然ガス  
鎌ヶ谷巧業 第四北越銀行

BRONZE SPONSOR

藤田金属 福田道路 Honda Cars 新潟 AGF MOSAIC WORK

ALWAYS PARTNER

SAPPORO  
いがた活性PARTNER

ORANGE SPONSOR

新潟リハビリテーション病院 PROTEC ENGINEERING 株式会社三幸 こうきん 星野電気 NIPON PRINCE Niigata

本間組 森井紙器工業株式会社 knt! RICOH LIVING GALLERY Arkbell 三宝グループ

新発田ガスグループ Benefit one riparia NIIGATA BOND Takayoshi Group

MEDIA PARTNER

新潟日報 TONY BSN Radio & Television

SUPPORT PARTNER

CoCoLo 小西マーク 北陸ガス ハマタクシー ジェイ・エス・エス 津端内科医院 E&Cマクロム オオハシ  
サニクリーン甲信越 小川 拓越 北陸保全工業 福田石油 ヤマショウシステム ネイルヘルス  
大光銀行 丸山春生医院 ヤスダヨーグルト 丸井 建商 山口県サッカーベンチ王は俺だ!  
オスパック ドコモビジネスソリューションズ メビウス 風雅の宿 長生館 新潟交通 共立観光  
FoodTruck 296 クリアウォーター津南 大塚製薬

CLUB SUPPLIER

ブルボン ポッカサッポロフード&ビバレッジ  
クリアウォーター津南 大塚製薬

お問い合わせ先 株式会社新潟レディースフットボールクラブ TEL:025-257-5814

#11 新堀 華波

**超えて、奪う。**

2025/26 SOMPO WE LEAGUE 第11節  
vs INAC神戸 レオネッサ 10.18 SAT 13:03 KICK OFF  
@デンカビッグスワンスタジアム

**Today's schedule**

10:30	先行開場
11:00	一般開門
12:10	サインボールパス・選手ウォーミングアップ開始
12:55	選手・審判団入場
13:03	前半キックオフ
13:48頃	前半終了・ハーフタイム
14:03頃	後半キックオフ
14:50頃	試合終了
15:15頃	ハイタッチ・お見送り

※上記スケジュールは天候、コンディションにより変更となる場合がございます



MVP・MIP賞/フェアプレー賞を実施しています。  
MVP・MIP賞は試合後、投稿で参加することができますので、  
サポーターの皆さまもぜひご参加ください。詳しくはクラブ  
公式ホームページ、X (旧Twitter) をご確認ください!

## ALBIREX NIIGATA LADIES MEMBER LIST

### 選手一覧

★…新潟出身

5 MF ★	6 DF	7 DF	9 FW	3 DF	4 DF
川村 優理 KAWAMURA Yuri 168cm/ 58kg	有吉 佐織 ARIYOSHI Saori 160cm/ 52kg	園田 瑞貴 SONODA Mizuki 164cm/ 54kg	川澄 奈穂美 KAWASUMI Nahomi 157cm/ 51kg	ブラフ シャーン BROUGH Sian 167cm/ 63kg	横山 笑愛 YOKOYAMA Ema 180cm/ 64kg
13 MF	14 MF	16 DF	17 MF	18 FW	10 MF
杉田 亜未 SUGITA Ami 157cm/ 50kg	下吉 優衣 SHIMOSHIO Yui 162cm/ 56kg	富岡 千宙 TOMIOKA Chihiro 161cm/ 53kg	滝川 結女 TAKIKAWA Chihiro 153cm/ 50kg	江崎 杏那 EZAKI Anna 161cm/ 52kg	上尾野 めぐみ KAMIONOBE Megumi 157cm/ 52kg
20 DF	21 GK ★	23 FW	24 MF	27 FW	11 FW
山谷 瑠香 YAMAYA Ruka 164cm/ 55kg	高橋 智子 TAKAHASHI Tomoko 166cm/ 63kg	山本 結菜 YAMAMOTO Yuina 156cm/ 54kg	宮本 妃菜里 MIYAMOTO Yuina 158cm/ 48kg	藤原 凜音 FUJIHARA Rion 162cm/ 55kg	新堀 華波 SHINBORI Kanami 165cm/ 51kg
31 GK	32 DF ★	34 MF ★	36 DF	37 GK	監督
久野 吹雪 KONO Fubuki 170cm/ 64kg	白沢 百合恵 SHIRASAWA Yurie 164cm/ 57kg	長崎 咲弥 NAGASAKI Saya 153cm/ 51kg	ナム スンウン Nam Seung Eun 178cm/ 65kg	坂田 湖琳 SAKATA Korin 169cm/ 67kg	橋川 和晃 HASHIKAWA Kazuki

## Today's Match Preview

#11  
SHINBORI  
Kanami

Q 巧みなコンビネーションで相手守備陣を翻弄し、ゴールに迫る新堀選手。チームメイトと試合前、試合中にどのようなコミュニケーションを取っていますか？

A 試合中はズレが生じたら、チームメイトがどこにパスを出したかったかなど、些細なことでもタイミングを見て話し合うように意識しています。



Q 季節の変わり目で体調を崩しやすいこの時期。意識的に取り組んでいることが何かあれば教えてください！

A 沢山寝ること！！



Q リーグ戦も今節で折り返します。日頃から熱い声援を送ってくださるサポーターの皆さんへ一言お願いします！

A いつも沢山の熱い応援ありがとうございます！チームの調子が良い時やそうでない時、沢山の応援に本当に後押しされています。これからもサポーターの皆さんを笑顔にできるよう、そして大好きなアイシテルニイガタをみんなで歌えるように、これからも変わらず共に闘ってください！！

## 今節の見どころ

前節、アルビレックス新潟レディースはデンカビッグスワンスタジアムで、ちふれASエルフェン埼玉と対戦した。当日は『1万人プロジェクト』としてホームゲームを開催。目標とした来場者数1万人には届かなかったものの、駆けつけた観衆の前で3-0の快勝を果たした。試合は前半をスコアレスで折り返し、後半開始早々、新潟が試合のペースを握り始めると立て続けにシュートを放ち、コーナーキックのチャンスを掴む。この日ワントップとして先発出場した城和怜奈(#19)がニアで合わせると、ボールはゴールに吸い込まれ先制に成功。その後、中盤での混戦から杉田亜未(#13)が前線へスルーパスを送ると、これに反応した滝川結女(#17)が相手を1人交わしシュート。このシュートが決まり、71分に追加点を奪った。ここから試合は一気に新潟ペースへ。さらに交代出場した那須野陽向(#30)が81分にダメ押しのゴールを挙げ、試合を決定づけた。デンカビッグスワンスタジアムでなかなか勝てずにいた心配を吹き飛ばすかのように、新潟サポーターの『蹴散らせ』コールも会場に響く中、WEリーグ参入史上最多の来場者数となる7,311名の前で見事な快勝を収めた。この勢いで今シーズン初の連勝を飾ることができるか。

今節対戦するINAC神戸レオネッサは攻守のバランスが優れたチームだ。現在首位に位置し、チームトップスコアラーの吉田莉胡(#9)や豊富な運動量と優れたテクニックで相手を翻弄する成宮唯(#10)を中心とする攻撃陣には警戒が必要だ。一方で守備も堅く、失点数はリーグで2番目に少ない。DF三宅史織(#5)やGK大熊茜(#1)は共になでしこジャパンに選出されており、隙のない守備も特徴だ。新潟は新堀華波(#11)を筆頭としたアッタッカー陣のコンビネーションで相手守備を崩し、ゴールに結びつけられるか。また前線からの積極的な守備で攻撃の起点を作らせないことが重要になってくるだろう。

今節で早くもシーズン折り返しを迎える。タイトルの可能性はまだ十分にあり、強豪相手に自分たちのサッカーを表現することができれば、順位を浮上させるきっかけとなるに違いない。90分間闘志を燃やして闘うチームに、今日も熱い声援をよろしくお願いします！！

## 前節結果

2025/26 SOMPO WEリーグ 第10節

10/13(月・祝)13:00  
デンカビッグスワン  
スタジアム  
**3 0 1st 0 0**

ELFEN  
CHIFURE SAITAMA  
**3 3 2nd 0 0**

アルビレックス  
新潟レディース

ちふれAS  
エルフェン埼玉

城和 怜奈  
滝川 結女  
那須野 陽向  
62'  
71'  
81'

前節のハイライト動画はこちらからご覧いただけます ➡



順位	クラブ	勝	試合	勝	分	敗	得点	失点	得失
1	INAC神戸レオネッサ	25	10	8	1	1	21	5	+16
2	日テレ・東京ヴェルディベレーザ	23	11	7	2	2	31	10	+21
3	三菱重工浦和レッズレディース	23	10	7	2	1	23	4	+19
4	サンフレッチェ広島レジーナ	16	10	4	4	2	13	10	+3
5	アルビレックス新潟レディース	16	10	5	1	4	10	9	+1
6	マイナビ仙台	14	10	3	5	2	9	8	+1
7	セレッソ大阪ヤンマーレディース	11	10	3	2	5	11	15	-4
8	ノジマステラ神奈川相模原	10	10	3	1	6	9	19	-10
9	RB大宮アルディージャWOMEN	8	10	1	5	4	11	15	-4
10	AC長野パルセイロ・レディース	8	10	2	2	6	7	19	-12
11	ジェフ千葉レディース	8	9	2	2	5	6	20	-14
12	ちふれASエルフェン埼玉	3	10	0	3	7	7	24	-17

※10/13(月)第10節終了時点



**ALBIREX NIIGATA LADIES**

**OFFICIAL GOODS NEW ARRIVAL**

## GOODS LINEUP

- ★ユニフォーム型額縁マグネット** 全24種 **¥990** (税込)
- ★マッチデーポンフィン (ブラインドパッケージ)** 全24種 **¥500** (税込)

2025/26 WEリーグ クラシエカップGS第1節 <b>10/25(土)13:00</b> vs 三菱重工浦和レッズレディース 新潟市陸上競技場 <b>HOME</b>	2025/26 SOMPO WEリーグ 第12節 <b>11/3(月・祝)14:00</b> vs マイナビ仙台 ユアテックススタジアム仙台 <b>AWAY</b>	2025/26 SOMPO WEリーグ 第13節 <b>11/8(土)13:00</b> vs ジェフ千葉レディース デンカビッグスワンスタジアム <b>HOME</b>
---	---	--

アルビレックス新潟レディース  
サポートメンバー会員募集中！

主な特典

- 会員証の発行
- 観戦チケット引換券進呈
- シーズンポスター進呈
- グッズ会員価格 など

法人会員：1口 33,000円(税込)  
個人会員：1口 11,000円(税込)

